МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1»
(МАОУ «Городская гимназия № 1»)

ПРИКАЗ

«04» сентября 2024г.     № 220

Усть-Илимск

Об организации деятельности
поста «Здоровье +»

    С целью организации поста «Здоровье + » по предупреждению социально-негативных
явлений, формирования здорового образа жизни среди учащихся гимназии, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 02.09.2024 года работу поста «Здоровье +».
2. Назначить ответственной за организацию работы поста «Здоровье +» Вайцель Е.А.,

заместителя директора по УВР.
3. Включить, в соответствии с Положением об общественном формировании по

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни наркологическом
посте (наркопост) в состав поста «Здоровье +»:
- Вайцель Е.А. (заместитель директора по УВР);
- Иванову М.Г. (социальный педагог);
- Ткач Н.В. (педагог-психолог);
- Лобова А.В. (педагог-психолог);
- Маловинскую И.Ю. (советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями);
- Родину И.И. (фельдшер).

4. Включить классным руководителям 1-11 классов в план воспитательной работы
классные часы по профилактике социально-негативных явлений и формированию
здорового образа жизни.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2024г.

Директор                                                                                                      Ю.А. Суетина

		2024-11-05T20:54:06+0800
	Суетина Юлия Александровна